
采购清单

采购单位 西安市第二社会福利院 备案函号 ZCBN-西安市-2025-05791

项目名称 2026年特困人员主副食采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,980,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他农副
食品，
动、植物
油制品

主副食产
品

1,980,000
.00

1 批次
1,980,000

.00

计划采购2026年我单位
特困人员日常生活主副
食，包括米面粮油、瓜
果蔬菜等，保障特困人
员日常生活饮食。需满
足的要求:满足特困人
员日常生活饮食，符合
《中华人民共和国政府
采购法》第二十二条规
定，落实政府采购政策
要求。
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